Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabad$erra.sp.gov.br

Site: www.cam aradearacoiabadaserra.sp. gov.br

CIttPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

X'one: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra/SP, 1 de março de 2024.

Oficio no B\ t24

Gab. do Vereador
JOÃO ROSA FILHO

Ref.: Fiscalização

Ilustríssimo Seúor Diretor,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da
Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V.Sa., através do setor competente, com
relação ao assunto em referência, eue proceda a fiscalização na estrada Prefeito José
Martins, bairro Barreiro, na altura do restaurante Sabor do Céu, em especial no horário
do almoço (entre às 1lh e às 14h), tendo em vista que os veículos estão estacionando em
cima da calçada para frequentar o restaurante, dificultando a circulação de pedestres,
colocando em risco a vida e a integridade fisica das pessoas, a fim de viabilizar o trânsito
seguro de pessoas e veículos pela via, assim como para evitar acidentes.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

o
o

R

q

Ao llmo. Senhor LORIVAL ALVES GERALDI

1
,1

)

DD. Diretor da DEMUTRAN do Município de Araçoiaba da Serra/SP